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COMUNE DI FARA NOVARESE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TARIFFE SERVIZI  
A DOMANDA INDIVIDUALE  

 
ESERCIZIO 2014  

 
 
 
 
 

(D.M. 31 DICEMBRE 1983) 
 
 
 
 
 
 



IMPIANTI SPORTIVI 
(TARIFFA IMPONIBILE I.V.A. OLTRE I.V.A. DI LEGGE) 

 
 

                                           CAMPI DA TENNIS 

 
RESIDENTI 

NON 
RESIDENTI 
  

 

 Tariffa 
imponibile 

IVA 

 Tariffa 
imponibile 

IVA 

Tariffa diurna € 4,96 € 6,61 

Tariffa diurna con uso docce € 8,26 € 9,92 

Tariffa notturna (luci accese) € 8,26 € 9,92 

Tariffa notturna (luci accese) con uso docce € 11,57 € 13,22 

Uso docce da giugno a settembre € 8,26 € 8,26 

 
 

CAMPI BOCCE   

 

   

 

 Tariffa 
imponibile 

IVA  

Tariffa diurna gratuito  

Tariffa notturna (dopo le ore 20.00 
primavera/estate) per singolo campo €       4,13  

 
 
  

CAMPO DA CALCIO NON REGOLAMENTARE 
DA PARTE DI PRIVATI PER PARTITE 

AMATORIALI   
 
 

 
RESIDENTI 

NON 
RESIDENTI 

 

 

 Tariffa 
imponibile 

IVA 

 Tariffa 
imponibile 

IVA 

Tariffa diurna senza uso spogliatoi gratuito gratuito 

Tariffa diurna con uso spogliatoi € 24,79 € 33,06 

Tariffa notturna € 33,06 € 41,32 

Utilizzo da parte di bambini e ragazzi per 
divertimento o svago gratuito gratuito 
       
 
    CAMPO DA CALCIO REGOLAMENTARE 

 
CAMPO DA CALCIO REGOLAMENTARE  

   

 

 Tariffa 
imponibile 

IVA 
 

Tariffa unica  €     66,12   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  



CALCETTO SU ERBA SINTETICA 
 
 

 
RESIDENTI 

NON 
RESIDENTI 

 

  
Tariffa 

imponibile 
IVA 

 
 Tariffa 

imponibile 
IVA 

Tariffa diurna  € 24,79 € 33,06 

Tariffa notturna (luci accese) € 28,93 € 37,19 

Uso docce da giugno a settembre  € 8,26 € 8,26 

 

 
                                PALESTRA COMUNALE 

 
 

 LOCALI NON LOCALI 

 

 
Tariffa 

imponibile 
IVA 

  
Tariffa 

imponibile 
IVA 

Tariffa* per gruppi sportivi uso continuativo 
(calcetto) € 24,79 € 33,06 

Tariffa* per gruppi sportivi uso non 
continuativo  
(*per le ore di utilizzo successive alla prima 
verrà applicata una riduzione di € 10,00) € 33,06 € 41,32 

Tariffa per corsi di attività sportive € 11,16 € 12,40 

 
  Gli importi delle tariffe di cui sopra sono da intendersi orari.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


